Willelmus de Dijechden super quodam manso ad Henricum de Beke filium Arnoldi de Beke spectante sito in parrochia de Roesmalen atque super attinentiis eiusdem mansi singulis et universis et super jure ad opus Godefridi Hoijer hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse numquam jus petet monebit aut assequetur ad et supra predictum mansum cum suis attinentiis mediantibus quibuscumque litteris promissionibus (dg: sibi) et obligationibus sibi per predictum Henricum de Beke datis promissis et factis a quocumque tempore evolutu usque in diem presentem salvo dicto Willelmo suis (dg: ji) litteris quo ad alia bona dicti Henrici habita et habenda in suo vigore permansuris. Testes Gheel et Jacobus datum tercia post miam. (dg: tradatur mihi et non alteri). Tradatur Godefrido Hoijer.

1184 f.325v.

sabbato post octavas pasche: zaterdag 24-04-1406.

tercia post misericordiam: dinsdag 27-04-1406.

BP 1184 f 325v 01 za 24-04-1406.

Judocus Bruijstens droeg over aan Johannes Wijtfen van Scijnle een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, aan hem overgedragen door Walterus nzvw Walterus van Hijntham.

{Aan het begin van deze bladzijde vervolg van de verticale haal, naast onbeschreven ruimte}. Solvit.

Judocus Bruijstens hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis supportatum sibi a Waltero filio naturali quondam Walteri de Hijntham prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Wijtfen de Scijnle cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: dep) ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gheel datum sabbato post (dg: miam) octavas pasche.

BP 1184 f 325v 02 di 27-04-1406.

Jacobust van Uden (*) Elizabeth

1. mr Jacobus van Uden.
2. Engbertust Ludinc bv mr Jacobus (*) Mechtildis
 - a. Johannes.
3. Elizabeth (*) Johannes Cnode (BP 1184 f 325v 05).

Destijds had mr Jacobus zvw Jacobus van Uden tbv zijn broer Engbertus Ludinc afstand⁸ gedaan van (1) een huis en erf, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen een straatje dat loopt van de Kerkstraat naar de Hinthamerstraat enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Leijdecker anderzijds, (2) 2 kamers met ondergrond, gelegen achter voornoemd huis en erf. Elizabeth wv voornoemde Jacobus van Uden, Mechtildis wv voornoemde Engbertus Ludinc zv voornoemde Elizabeth en wijlen Jacobus, en Johannes zv voornoemde Mechtildis en wijlen Engbertus Ludinc droegen thans over aan Gerongius van den Bosch voornoemde brief met het recht dat behoort aan voornoemde Engbertus Ludinc in het voornoemde. Voornoemde Gerongius

⁸ Zie – BP 1179 p 396v 01 za 31-08-1392, afstand doen van dit huis, erf en kamers; Johannes van Wuest bezat toen dit huis, erf en kamers.

verklaarde dat hiermee mr Jacobus van Uden zvw voornoemde Jacobus van Uden afstand van het voornoemde heeft gedaan en voldaan heeft aan de belofte, gedaan aan Johannes Wuest voor voornoemde Jacobus zvw voornoemde Jacobus, voor zover het betreft de persoon van mr Jacobus zvw Jacobus van Uden en niemand anders.

Duplicetur.

Notum sit universis quod cum magister Jacobus filius quondam Jacobi de Uden super domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter quendam viculum (dg: ex) tendentem a dicto vico ecclesie (dg: inter here) versus vicum Hijnthamensem ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Leijdecker ex alio atque super duabus cameris et earum fundis retro predictam domum et aream situatis ad opus Engberti Ludinc sui fratris hereditarie renunciasset prout in litteris constituti Elizabeth relicta dicti quondam Jacobi de Uden Mechtildis relicta dicti quondam Engberti Ludinc filii dictorum Elizabeth et quondam Jacobi cum tutore et Johannes filius dictorum Mechtildis et quondam Engberti Ludinc (dg: partem et jus que) antedictas litteras simul cum toto jure quod dicto Engberto Ludinc in premissis competebat hereditarie supportaverunt (dg: Gerardo) Gerongio van den Bosch promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Engberti Ludinc et suorum heredum deponere et hiis mediantibus dictus Gerongius palam recognovit quod (dg: sibi satisfactum e) magister Jacobus de Uden (dg: sufficienter renunciavit) filius quondam Jacobi de Uden predicti (dg: s) renunciavit super premissis et satisfecit de promissione facta Johanni Wuest (dg: de do prom) pro Jacobo predicto filio dicti quondam Jacobi predicti in quantum huiusmodi premissio dumtaxat concernit et tangit personam ipsius #magistri# Jacobi filii quondam Jacobi de Uden et nullum alterum. Testes Gheel et Jacobus datum tercia post miam.

BP 1184 f 325v 03 di 27-04-1406.
(dg: et fiet).

BP 1184 f 325v 04 di 27-04-1406.
Een vidimus maken van de brief die begint met "mr Jacobus van Uden" en Gerongius van den Bosch beloofde de brief, zo nodig, te overhandigen aan voornoemde Elizabeth, Mechtildis en Johannes of aan een van hen.

Duplicetur.

Et fiet vidimus de littera incipiente magister Jacobus de Uden (dg: fi) et Gerongius van den Bosch promisit super omnia tradere Elizabeth Mechtildi et Johanni predictis seu eorum alteri ut in forma. Testes datum supra.